

**N.E. Lund Ejendomsselskab A/S**

**Karlshøj 4, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 27 73 33 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.

---

Elin Lund  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N.E. Lund Ejendomsselskab A/S Karlshøj 4 6000 Kolding  CVR-nr.: 27 73 33 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Strårup Lund, formand Winnie Strårup Lund Rask Elin Lund
<b>Direktion</b>	Elin Lund
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	N.E. Lund Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver virksomhed ved udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 534.774 kr. mod 499.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.195.081</b>	<b>1.125.943</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-356.738	-321.624
<b>Driftsresultat</b>	<b>838.343</b>	<b>804.319</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-152.732	-164.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>685.611</b>	<b>639.886</b>
Skat af årets resultat	-150.837	-140.799
<b>Årets resultat</b>	<b>534.774</b>	<b>499.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	534.774	499.087
<b>Disponeret i alt</b>	<b>534.774</b>	<b>499.087</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	13.190.468	13.547.206
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.190.468</u>	<u>13.547.206</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.190.468</u></b>	<b><u>13.547.206</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	436.459	427.736
	Tilgodehavender i alt	<u>436.459</u>	<u>427.736</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.094.892</u>	<u>781.249</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.531.351</u></b>	<b><u>1.208.985</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.721.819</u></b>	<b><u>14.756.191</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	4.263.117	3.728.343
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.763.117</u></b>	<b><u>4.228.343</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.167.800	1.105.800
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.167.800</u></b>	<b><u>1.105.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	672.000	672.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	672.000	672.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	349.167	342.189
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.539.289	8.297.720
	Anden gæld	230.446	110.139
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.118.902	8.750.048
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.790.902</u></b>	<b><u>9.422.048</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.721.819</u></b>	<b><u>14.756.191</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	152.732	164.433
	<b><u>152.732</u></b>	<b><u>164.433</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	17.466.961	17.115.819
Tilgang i årets løb	0	351.142
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>17.466.961</u></b>	<b><u>17.466.961</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-3.919.755	-3.598.131
Årets af-/nedskrivninger	-356.738	-321.624
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-4.276.493</u></b>	<b><u>-3.919.755</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>13.190.468</u></b>	<b><u>13.547.206</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	16.200.000	16.200.000
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	3.728.343	3.229.256
Årets overførte overskud eller underskud	534.774	499.087
	<b><u>4.263.117</u></b>	<b><u>3.728.343</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.E. Lund Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### **5. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.